委托服弁期內的任何時候， 如果乙方提供的服努平重偏寓服努贗量杯
准， 元法滿足甲方安全管理、 基礎保障等核心需求， 且在甲方要求的期限

內未能有效整改， 則甲方有叔單方面解除合同， 且不承袒違約責任， 并按

照本合同一般奈款的相失約定追究乙方違約責任。

四、 服奢盾量杯准

洋見本合同第 15項服弁內容、     If,量和驗收考評杯准和甲方招杯文件中

第五章“釆妁需求”內容。
    五、  合同份款

此次簽訂（  2026年 1月  1一日至 2026年」2一月  3上日） 服努費力（ 大

寫）  參佰肆拾貳刀貳仟A佰捌拾  元人民市（ 小寫342. 228方元） ， 每
月服奔費（ 大寫) A拾捌TJ伍仟壹佰玖拾元人民市（ 小寫 28. 519方元） 。
    根擔服努內容的增減， 服努費可進行調增調減。

六、 服奔支出包括以下部分

1． 本項目的全部費用， 包括但不限于： 人工工姿、 社保、 公秧金、 加

班費（ 甲方單狸要求的除外） 、 勞保、 防暑降溫費、 通芾費、 行政管理費

用和稅金等；

2． 專項服努費用：

3． 其它費用。
    七、 付款方式
    付款方式： 考核后付費， 按照每月力服努周期拔付。